آنچه مسلم است، همبستگی ملی زمینه ای است که بدون آن هرگز مبارزات ما علیه دولت کودتا و نظام جمهوری اسلامی به سرمنزل مقصود نخواهد رسید.

در آرزوی ایرانی آزاد و دمکرات و به دور از بند و زندان و شکنجه

پیروز باشید!

شورای عالی جبهه ملی ایران- اروپا

۸ مرداد ۱۳۸۹ / سی ام ژوئیه ۲۰۱۰

## شورای موقت سوسیالیست‌های چپ ایران

به کنگره‌ی نهم سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

رفقای گرامی!

شورای موقت سوسیالیست‌های چپ ایران دروذهای گرم خود را به مناسبت برگزاری نهمین کنگره‌ی سازمان ابراز می‌دارد و برای شما در تصمیم‌گیری، تدوین برنامه و سیاست‌های آتی و در پاسخ به مسایل و وظایف پیش‌رو و تحکیم وحدت درونی موفقیت هر چه بیشتر آرزو دارد.

یک بار دیگر برای کنگره‌ی شما موفقیت هر چه بیشتر به ویژه در زمینه‌ی اتخاذ تصمیمات ضروری در این رابطه و همچنین در رابطه با اتحاد و همکاری سازمان‌ها در سطح فعالیت دمکراتیک، آرزو داریم.

کمیته‌ی هماهنگی شورایی موقت سوسیالیست‌های چپ ایران
9 مرداد 1389 برابر با 30 ژوئیه‌ی 2010

## هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

به کنگره نهم سازمان اتحاد فداییان خلق ایران

رفقای گرامی!

برگزاری نهمین کنگره را به تک تک شما عزیزان گرد آمده در این نشست و همه دوستداران اتحاد فداییان خلق ایران صمیمانه شادباش می‌گوئیم.

آرزوی ما برای کنگره نهم شما، تصمیم گیری هایی است ماندگار برای رهجوییها و رهگشاییهای موثر در راه هدف دمکراسی و عدالت اجتماعی. آرزوی ما، پیروزی شما است. بر رفاقت مان با شما دیگر بار تاکید می ورزیم و دستانتان را به گرمی می فشاریم.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

پنجشنبه ۷ مرداد ۱۳۸۹ - ۲۹ ژوئیه ۲۰۱۰